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W Moryniu, w poniedziałek 2 lipca 2012 r. uroczyście otwarto sezon kąpieliskowy oraz oddano do użytku siedem
projektów, zrealizowanych przez Gminę Moryń w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. W uroczystości
uczestniczył wicemarszałek Andrzej Jakubowski.

Projekty zostały zrealizowane przez Gminę Moryń w ramach Działań: „Odnowa wsi”, „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności
wiejskiej” oraz „Wdrażanie lokalnych Strategii Rozwoju” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

Marszałek Andrzej Jakubowski oraz również obecna na spotkaniu radna województwa zachodniopomorskiego Maria Żukrowska-Mróz
dokonali uroczystego otwarcia kąpieliska Moryń w sezonie letnim oraz ślubowania młodszego ratownika WOPR.

Wśród siedmiu projektów warto zwrócić uwagę na rewitalizacja plaży miejskiej w Moryniu

Rewitalizacja plaży miejskiej objęła budowę pawilonu, w którym znajdują się: pomieszczenie magazynowe na sprzęt pływający,
pomieszczenie ratowników z łazienką, punkt pierwszej pomocy, toalety, przebieralnie oraz lokal gastronomiczny z tarasem. Obiekt
stylem architektonicznym nawiązuje do pawilonu, który zbudowano tu w 1926 roku. Budowa obiektu znacząco wpływa na wzrost
atrakcyjności turystycznej miejscowości. Całkowity koszt zadania: 520 970,70 zł, dofinansowanie w wysokości: 230 452,00 zł

W ramach operacji zrealizowane zostały dwa zadania: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej wokół jeziora Morzycko -
Zadanie III, tj. budowa sieci kanalizacyjnej od Cypla pod Lipą do plaży oraz w ulicach: Jeziorna, Ogrodowa, Odrzańska, Sadowa,
Wiśniowa, Wodna, a także w rejonie ulicy Dworcowej i Akacjowej. Budowa wodociągu z m. Bielin do m. Macierz - podłączenie m.
Macierz do stacji uzdatniania wody w Bielinie, dzięki czemu została poprawiona jakość wody i ciągłość jej dostawy. Całkowity koszt
zadania: 2 075 509,46 zł, dofinansowanie w wysokości: 1 244 413 zł.

Adres źródłowy: https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/bezpieczne-inwestycje-w-moryniu?
mobile_switch=mobile#comment-0

'1'

https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl
https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl/

	Bezpieczne Inwestycje w Moryniu

